AUDI Q7
NUMER REJESTRACYJNY:

LBI20677
Nr sprawy:0602-SEE.711.36479686.2022.1

WŁAŚCICIEL POJAZDU:

Hawryluk Jerzy 
Zaścianki 85 
21-560 Międzyrzec Podlaski

ZLECENIODAWCA:

Naczelnik Urzędu Skarbowego 
W Białej Podlaskiej

WARTOŚĆ RYNKOWA POJAZDU: 96 800 zł

SPORZĄDZIŁ:

słownie: dziewięćdziesiqt sześć tysięcy osiemset złotych

\ Vrng£2S^----- -

Biegły Skarbowy
mgr inż. Sławomir MALICKI

Biała Podlaska, wrzesień 2022r.

WYCENA NR 22/2022 z dnia 6.09. 2022r.

Wykonawca wyceny: mgr inż. Sławomir Malicki
Właściciel pojazdu: Hawryluk Jerzy
Zadanie: ustalenie wartości rynkowej pojazdu samochodowego.

[...]

Wycenę wykonano w oparciu o instrukcję nr 1/2016 z 17 maja 2016r. 

SRzTSiRD,
2. Niniejsza OT w wycenie wartości uwzględnia okres eksploatacji, przebieg 

pojazdu, ogólny stan techniczny.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 
wykonania opinii wynosi:

96 800 zł
(słownie: ) dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych
Wartość określono na podstawie:

- notowań rynkowych,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Data: 2022.09.06
Biegły Skarbowy:

Dokumentacja fotograficzna: